ANO II • EDIÇÃO N° 120 • ABREULÂNDIA-TO • SEXTA-FEIRA, 25 DE FEVEREIRO DE 2022.

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE
INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

PODER EXECUTIVO• MUNICÍPIO DE ABREULÂNDIA • AV. JOSÉ LOPES FIGUEIREDO, S/N –
CENTRO – CEP 77693-000 • FONE (63) 3389-1225 • WWW.ABREULANDIA.TO.GOV.BR

1

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO ...........................................1

ATO N.º 016/2022 – NM DE 03 DE MARÇO DE 2022 ...... 1

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ............................1

EXTRATO DE CONTRATO 124/2022 - FMAS .................... 1

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ATO N.º 016/2022 – NM DE 03 DE MARÇO DE 2022

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ABREULÂNDIA, ESTADO DO
TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais e conforme o
disposto no art. 71, inciso XII da Lei Orgânica do Município de
Abreulândia-TO, resolve:

NOMEAR:

Nomear a Senhora ANA LARA MOURA BARROS para exercer o
cargo em comissão de ENTREVISTADORA DO BOLSA FAMÍLIA,
com lotação na Secretaria Municipal de Promoção e
desenvolvimento Social, Urbano e Rural, a partir de 03 de
março de 2022.

Gabinete do Prefeito do Município de Abreulândia, Estado do
Tocantins, aos três (03) dias do mês de março do ano dois mil
e vinte e dois (2022).

Manoel Francisco de Moura

Prefeito Municipal

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

EXTRATO DE CONTRATO 124/2022 - FMAS

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
DE ABREULÂNDIA, Pessoa jurídica de Direito Público Interno,
inscrito no CNPJ n.º 11.291.254/0001-22, com sede
administrativa na Rua Jose Lopes de Figueiredo, s/n, centro,
Abreulândia/TO.

CONTRATADO: ADRIANE DIAS SARAIVA,  brasileira, solteira,
portador(a) do RG n.º 1.469.522 SSP/TO, inscrito(a) no CPF sob
o  n.º 080.771.921-81 ,  residente e domiciliado na rua 7 de
setembro, s/nº, centro, nesta cidade de Abreulândia-TO.

VALOR: R$ 12.120,00 (doze mil e cento e vinte reais), dividido
em 10 parcelas mensais e sucessivas de R$1.212,00 (um mil
duzentos e doze reais).

VIGÊNCIA: De 03 de março de 2022. a 31 de dezembro de 2022.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei N° 181/2019 de 19 de fevereiro de
2019 e com o Art. 37, IX da Constituição Federal c/c o Art. 90,
IX da Constituição Estadual.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Edição nº.  121

Ano II • Lei Nº 218/2021 de 24 de junho de 2021                                 Abreulândia - TO, quinta-feira, 03 de março de 2022.

	ATOS DO PODER EXECUTIVO
	ATO N.º 016/2022 – NM DE 03 DE MARÇO DE 2022

	LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS
	EXTRATO DE CONTRATO 124/2022 - FMAS

		2022-03-03T17:31:06-0300
	MUNICIPIO DE ABREULANDIA:37425451000180